zungsrecht an zwei Stellplätzen in der Garage im Freiflächenplan mit 2 bezeichnet. 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 

Stadtallendorf 8830 1 

Gemarkung Flur  Flurstück 

Stadtallendorf 44 617/47 

wird zum Wertermittlungsstichtag 17.06.2025 mit rd. 

180.000 € 
in Worten: einhundertachtzigtausend Euro 

geschätzt. 

Ich versichere hiermit unter Berufung auf meinen vor der IHK-Kassel am 3. März 1999 geleisteten Eid die 
Richtigkeit des Gutachtens und bestätige, dass ich das Gutachten unparteiisch und nach bestem Wissen und 
Gewissen erstatten habe.